Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

14
Financial WAN network
Ordering information
Product ID Description
RT-MSR3610-X1
H3C MSR3610-X1 Gigabit Ethernet Integrated Services Gateway with 4GE (2Combo)
+ 2SFP Ports, HD Supported
RT-MSR3610E-X1 H3C MSR3610E-X1 Router (3*10GE(SFP+),2*GE(Combo),8*GE(RJ45))
RT-MSR3610E-X1-DP
H3C MSR3610E-X1-DP Router (3*10GE(SFP+),2*GE(Combo),8*GE(RJ45),Dual AC
Power Supplies)
RT-MSR3620-DP
H3C MSR3620 Gigabit Ethernet Integrated Services Gateway(4GE
Combo+2SFP,Support Dual Power Supplies,1U)
RT-MSR3620-X1 H3C MSR3620-X1 Router (6*10GE(SFP+),16*GE(RJ45))
RT-MSR3640-X1 H3C MSR3640-X1 Router (5*10GE(SFP+),1*GE(Combo),8*GE(RJ45))
RT-MSR3640-X1-HI H3C MSR3640-X1-HI Router (4*25GE(SFP28),16*10GE(SFP+),10*GE(RJ45))
Power module
AC-PSR150-A1 150W AC power module
DC-PSR150-D1 150W DC power module
AC-PSR300-12A2 300W AC Power Supply Module
DC-PSR300-12D2 300W DC Power Supply Module
Disk
H3C MSR3600 Router Series
15
HDD-500G-SATA-3G-5.4K-
SFF
500GB 2.5inch SATA HDD HardDisk Module